



Årsrapport for 2021/2022

Akacietorvet ApS
c/o Carsten Skaanderup
Alhambravej 14, st.
1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 29798486

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

4. juli 2022

Jens Schelde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/5-2021 - 30/4-2022	8
Balance pr. 30/4-2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Akacietorvet ApS c/o Carsten Skaanderup Alhambravej 14, st. 1826 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29798486 Etableret: 1. november 2006 Hjemstedskommune: Frederiksberg Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Schelde Jakob Brandtberg Knudsen
Revisor	Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS Hegnet 16 6000 Kolding
Advokat	David Hermansen Univers Advokater
Pengeinstitutter	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/2022 udviser et årsresultat på t.kr. -4.811, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. -3.688 i forhold til 2020/2021.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har været foretaget udviklingsarbejder med henblik på ombygning af ejendommen i regnskabsåret. Dette har gjort at der ikke har været udlejningsindtægter i samme omfang som tidligere.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.05.2021-30.04.2022

Note	2021/2022 Kr.	2020/2021 Kr.
BRUTTOTAB	-46.085	-183.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.503.269	-315.000
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-3.549.354	-498.389
Andre finansielle omkostninger	-587.788	-624.754
RESULTAT FØR SKAT	-4.137.142	-1.123.143
1 Skat af årets resultat	-674.284	0
ÅRETS RESULTAT	-4.811.427	-1.123.143
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-4.811.427	-1.123.143
Disponeret i alt	-4.811.427	-1.123.143

Balance pr. 30. april 2022

Note	2021/2022 Kr.	2020/2021 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Andet	932.928	932.928
Immaterielle anlægsaktiver i alt	932.928	932.928
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	23.250.227	23.313.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.440.000
Materielle anlægsaktiver i alt	23.250.227	26.753.495
Anlægsaktiver i alt	24.183.155	27.686.423
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	0	40.702
Omsætningsaktiver i alt	0	40.702
AKTIVER I ALT	24.183.155	27.727.126

Balance pr. 30. april 2022

Note	2021/2022 Kr.	2020/2021 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivning	7.000.000	7.000.000
Overført resultat	-4.402.174	209.253
2 Egenkapital i alt	2.722.826	7.334.253
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Andre hensatte forpligtelser	0	200.000
3 Hensatte forpligtelser i alt	0	200.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til realkreditinstitutter	9.578.157	10.639.064
Ansvarlig lånekapital	9.775.276	8.647.122
Selskabsskat	674.284	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.027.717	19.286.186
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.289.061	894.055
Anden gæld	143.550	12.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.611	906.687
Gældsforpligtelser i alt	21.460.328	20.192.873
PASSIVER I ALT	24.183.155	27.727.126

Noter

Note	2021/2022 Kr.	2020/2021 Kr.	
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 1 personer.			
1 Årets skatter			
Skat af årets resultat	576.711	0	
Udskudt skat af årets resultat	-114.738	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.136.257	0	
Årets skatter i alt	<u>-674.284</u>	<u>0</u>	
2 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivninger	7.000.000	0	7.000.000
Overført resultat	409.253	-4.811.427	-4.402.174
Egenkapital i alt	<u>7.534.253</u>	<u>-4.811.427</u>	<u>2.722.826</u>
3 Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser, primo		0	200.000
Andre hensatte forpligtelser, ultimo		0	200.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>200.000</u>
